
Sutarties numeris Sutarties pavadinimas Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVM Sutarties data Sutartis galioja nuo Sutartis galioja iki Sutartis pratęsiama Tiekėjas Pirkimo būdas BVPŽ kodas Objekto rūšis Sutarties metai Plano metai Perkančioji organizacija

REM 2022-166 El. viryklės remontas 170,60 € 170,60 € 2024-01-04 MB Remtoma Neskelbiama apklausa 50700000-2 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
Išankstinė sąsk. 129066 Kvalifikacijos tobulinimas 550,00 € 550,00 € 2024-01-10 Gyvenimo Universitetas LT, VšĮ Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

LŠC0002336 Seminaras 40,00 € 40,00 € 2024-01-10 VŠĮ Lazdijų švietimo centras Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
KET24 01130 Patikros 44,45 € 53,78 € 2024-01-18 UAB Ketrona Neskelbiama apklausa 71600000-4 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PKM 01Seminarai, mokymai, edukaciniai užsiėmimai 9,00 € 9,00 € 2024-02-01 Panevėžio kraštotyros muziejus Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
AMSF93750218 Stalo edukaciniai žaidimai 493,51 € 597,15 € 2024-02-09 ALG knygynas UAB Neskelbiama apklausa 37461000-7 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

SF02683 Edukacinės pagalvėlės 350,41 € 424,00 € 2024-02-05 UAB Vaikų planeta Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
RA6423 edukaciniai užsiėmimai 84,00 € 84,00 € 2024-01-31 VŠĮ Roibotikos akademija Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

TM2949,2950Maisto saugos ir higienos seminarai 120,00 € 120,00 € 2024-02-09 VŠĮ Tikra mityba Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
JT020 Fizinio aktyvumo kortelės 27,90 € 27,90 € 2024-02-13 Sonata Jonauskienė Neskelbiama apklausa 37461000-7 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

KLP104837 Įvairios ūkinės prekės 17,85 € 21,60 € 2024-02-15 UAB „Sirenitas“ Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
SW24 008 Tyrinėjimų padėklas 40,50 € 49,00 € 2024-02-14 MB Rauktika Neskelbiama apklausa 37461000-7 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

CPO287037/nr.1 Elektros energija 15 444,00 € 18 687,24 € 2024-02-20 2024-05-01 2026-04-30 UAB Imlitex Iš arba per CPO (82 str.) 09310000-5 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
LNT10038 mokymai 100,00 € 121,00 € 2024-02-20 UAB "Lantelis" Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

INV-51 Stalo žaidima 129,55 € 156,75 € 2024-02-21 Ingrida Stragienė Neskelbiama apklausa 37461000-7 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
REM 2022-179 el. viryklės remontas 205,90 € 205,90 € 2024-02-23 MB Remtoma Neskelbiama apklausa 50700000-2 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
CKLS00023796Kompiuterių, programų priežiūra, remontas 107,44 € 130,00 € 2024-02-23 UAB "Infociklas" Neskelbiama apklausa 50300000-8 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PLVT24-02 Švietimo paslaugos 16,53 € 20,00 € 2024-02-23 Panevėžio lėlių vežimo teatras Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
ŠVC052491  mokyma 68,00 € 68,00 € 2024-02-23 Šiaulių švietimo kompetencijų centras Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
KPK051685 Švietimo paslaugos 110,00 € 110,00 € 2024-02-26 Kauno švietimo inovacijų centras Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PKM08 edukaciniai užsiėmimai 48,00 € 48,00 € 2024-03-01 Panevėžio kraštotyros muziejus Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
PŠKC24/0215 Seminara 28,00 € 28,00 € 2024-03-04 Klaipėdos ped.  švietimo  centras Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PARD0000249Stalo žaidimai ir reikmenys 34,68 € 41,96 € 2024-03-05 MB Trenk.lt Neskelbiama apklausa 37461000-7 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
RA6440 Robotika vaikams 84,00 € 84,00 € 2024-02-29 VŠĮ Roibotikos akademija Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

BMKN0119145 Nešiojamas mikroskopas 164,46 € 199,00 € 2024-03-12 Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO MAŠINŲ KOMPANIJA" Neskelbiama apklausa 37461000-7 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
PEX240299Roletai "Meškiukų" miegamajam 614,80 € 743,91 € 2024-03-12 UAB „Dextera“ Neskelbiama apklausa 39515000-5 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
BKA00482 Baldai 1 400,00 € 1 400,00 € 2024-03-14 B. Kauniečio įm. Neskelbiama apklausa 39100000-3 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

L 00224 Raktai durim 10,00 € 10,00 € 2024-03-14 Artūras Laimikis (pagal ind. veiklos pažymą) Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
KOSL0020836Buitinė chemija, valymo priemonės 193,74 € 234,43 € 2024-03-21 Koslita, UAB Neskelbiama apklausa 39830000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

AG00274Kanalizacijos ir vandentiekio avarinių gedimų šalinimas 184,00 € 184,00 € 2024-03-19 Audrius Grikis Neskelbiama apklausa 90480000-5 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“
9Elektros prietaisų remontas 241,00 € 241,00 € 2024-03-20 Mindaugas Gokas Neskelbiama apklausa 50310000-1 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

RBR 013240 Įvairios ūkinės prekės 56,94 € 68,90 € 2024-03-20 II Rakema Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PNV-P01P-189824 Įvairios ūkinės prekės 59,99 € 72,59 € 2024-03-19 UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

RA6444 Robotika 84,00 € 84,00 € 2024-03-22 VŠĮ Roibotikos akademija Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

2 Duona ir duonos gaminiai 5 110,00 € 6 183,10 € 2024-03-25 2024-04-22 2025-05-21 UAB „Radviliškių kaimo kepykla“ Neskelbiama apklausa 15810000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PKM 17 edukaciniai užsiėmimai 42,00 € 42,00 € 2024-03-29 Panevėžio kraštotyros muziejus Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

CPO297328Buitinė chemija, valymo priemonės 192,90 € 233,41 € 2024-04-04 2024-04-04 2024-06-04 UAB Morning LT Iš arba per CPO (82 str.) 39830000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

ENSP00010440 spaudo remontas 38,02 € 46,00 € 2024-04-08 UAB "NAUJOJI SPAUSTĖ" Neskelbiama apklausa 50700000-2 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

LDG2024-32 dalyvio mokestis 10,00 € 10,00 € 2024-04-05 Panevėžio lopšelis-darželis "Gintarėlis" Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

AR05686Žaislai, lavinamieji žaidimai 222,31 € 269,00 € 2024-04-08 UAB Arselija Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

RC14861178 Įstaigos išrašas 5,31 € 5,31 € 2024-04-09 VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

TLP00002679 Spausdintos knygos 32,23 € 39,00 € 2024-04-09 MB TULIPAS Neskelbiama apklausa 22100000-1 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

ZT 2024/01Karuselės, supynės, lauko įrenginiai 1 280,99 € 1 550,00 € 2024-04-15 Zigmas Tregubenko Neskelbiama apklausa 37535230-8 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PARD 0000270 Konstruktoriai 85,88 € 103,92 € 2024-04-16 MB Trenk.lt Neskelbiama apklausa 37461000-7 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

VE814 Langų remontas 100,00 € 100,00 € 2024-04-23 Vaidas Eiva Neskelbiama apklausa 50700000-2 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

CKLS00024079 Įvairi biuro įranga 48,76 € 59,00 € 2024-04-23 UAB "Infociklas" Neskelbiama apklausa 30100000-0 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PSC3639Seminarai, mokymai, edukaciniai užsiėmimai 20,00 € 20,00 € 2024-04-09 Panevėžio švietimo centras Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

RGC213180 Grupių pav. lentelės 156,00 € 188,76 € 2024-04-24 UAB REKLAMOS GALIMYBIŲ CENTRAS Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PARD0000276Žaislai, lavinamieji žaidimai 60,23 € 72,88 € 2024-04-24 MB Trenk.lt Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PARD0000275Žaislai, lavinamieji žaidimai 180,88 € 218,87 € 2024-04-24 MB Trenk.lt Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

AG00278Kanalizacijos ir vandentiekio avarinių gedimų šalinimas 155,00 € 155,00 € 2024-04-23 Audrius Grikis Neskelbiama apklausa 90480000-5 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PEX240576Roletai savaitinės miegamasis 531,39 € 642,98 € 2024-04-24 UAB „Dextera“ Neskelbiama apklausa 39515000-5 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PEX240577 Roletai žalia salė 537,12 € 649,92 € 2024-04-24 UAB „Dextera“ Neskelbiama apklausa 39515000-5 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

SOD0884Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 78,00 € 94,38 € 2024-04-24 UAB „Sodo rasa“ Neskelbiama apklausa 50700000-2 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

GB0000186Žaislai, lavinamieji žaidimai 123,97 € 150,00 € 2024-04-25 UAB Gabilė Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

MZ416 Švietimo paslaugos 15,00 € 15,00 € 2024-04-24 Panevėžio muzikos mokykla Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PGM0660 Švietimo paslaugos 16,00 € 16,00 € 2024-04-29 Panevėžio gamtos mokykla Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

RA6465 Robotik 105,00 € 105,00 € 2024-04-25 VŠĮ Roibotikos akademija Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

SOD0895 Benzininė žoliapjovė 371,90 € 450,00 € 2024-05-14 UAB „Sodo rasa“ Neskelbiama apklausa 16311100-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

SOD0899 Vejapjovės remontas 27,29 € 33,02 € 2024-05-14 UAB „Sodo rasa“ Neskelbiama apklausa 50700000-2 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PNA-NL 9855 Smėlio patikr 9,59 € 9,59 € 2024-05-15 Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija Neskelbiama apklausa 71600000-4 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

EP0001751Stalo žaidimai ir reikmenys 88,43 € 107,00 € 2024-05-28 MB Edukacinės priemonės Neskelbiama apklausa 37461000-7 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PROStalo žaidimai ir reikmenys 125,62 € 152,00 € 2024-05-28 UAB Olifu Lt Neskelbiama apklausa 37461000-7 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

DOV 24-01Statybos darbai (išorės atgridos) 4 899,00 € 4 899,00 € 2024-06-03 UAB Dovydė Neskelbiama apklausa 50700000-2 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

RA6490 Robotika 84,00 € 84,00 € 2024-05-31 VŠĮ Roibotikos akademija Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

BPK0196330 Benzinas 38,72 € 46,85 € 2024-05-31 UAB ,,BALTIC  PETROLEUM'' Neskelbiama apklausa 09132000-3 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

L00408 Raktų gamyba 36,00 € 36,00 € 2024-06-05 Artūras Laimikis (pagal ind. veiklos pažymą) Neskelbiama apklausa 50700000-2 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

SAW2817 Lauko durų remonta 760,33 € 920,00 € 2024-06-10 UAB "Sawas" Neskelbiama apklausa 50700000-2 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

CPO306798 Higieninis popierius 111,00 € 134,31 € 2024-06-12 2024-06-12 2024-07-31 UAB Morning LT Iš arba per CPO (82 str.) 33760000-5 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

ZT 2024/03 Smėlio dėžių atnaujinima 1 033,88 € 1 251,00 € 2024-06-20 Zigmas Tregubenko Neskelbiama apklausa 50870000-4 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

ZT 2024/02Daržo lysvių vaikams, edukacinės sienelės įrengima 495,87 € 600,00 € 2024-06-20 Zigmas Tregubenko Neskelbiama apklausa 50870000-4 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

40181440-1Steigimo dokumentai popierine form 23,95 € 23,95 € 2024-06-28 VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

CPO308370-22826 Lašišos filė 2 616,00 € 3 165,36 € 2024-07-03 2024-08-26 2026-03-25 UAB Niklita Iš arba per CPO (82 str.) 15220000-6 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

CPO308370-22036 Jūros lydekos filė 2 670,00 € 3 230,70 € 2024-07-03 2024-08-26 2026-03-25 Uždaroji akcinė bendrovė "Samsonas" Iš arba per CPO (82 str.) 15220000-6 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

95926 Skrydžių bilietai 850,00 € 850,00 € 2024-07-04 Baltic Clipper, UAB Neskelbiama apklausa 63510000-7 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

KOSL0028898Buitinė chemija, valymo priemonės 222,88 € 269,68 € 2024-07-18 Koslita, UAB Neskelbiama apklausa 39830000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

BPK0196720 Benzinas 40,56 € 49,08 € 2024-07-31 UAB ,,BALTIC  PETROLEUM'' Neskelbiama apklausa 09132000-3 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

CPO311501Buitinė chemija, valymo priemonės 216,02 € 261,38 € 2024-08-21 2024-08-21 2024-09-30 Koslita, UAB Iš arba per CPO (82 str.) 39830000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

CPO314559 Skalbimo paslaugos 7 416,00 € 8 973,36 € 2024-08-27 2024-08-27 2025-08-26 UAB Kagris Iš arba per CPO (82 str.) 98310000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

NBA 151 Animatoriai 230,00 € 230,00 € 2024-09-03 Neringa Bagdonienė Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

CKLV0009919Kompiuterių, programų priežiūra, remontas 39,67 € 48,00 € 2024-09-06 UAB "Infociklas" Neskelbiama apklausa 50300000-8 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

SDGKOPA1011109Pirmosios pagalbos rinkinia 166,30 € 201,22 € 2024-09-09 UAB "SDG kodas" Neskelbiama apklausa 33141623-3 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

INS0003377Vaikų žaidimų aikštelės patikra 130,00 € 157,30 € 2024-09-10 UAB "Inspectum" Neskelbiama apklausa 71600000-4 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

REM 2022-0240Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 135,00 € 135,00 € 2024-09-10 MB Remtoma Neskelbiama apklausa 50700000-2 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“



ANA077851 Ugdymo priemonės 82,64 € 100,00 € 2024-09-10 A. Narbuto įmonė Neskelbiama apklausa 37461000-7 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

BMKN0124547Kompiuteriai, kompiuterių dalys ir priedai 412,40 € 499,00 € 2024-09-12 Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO MAŠINŲ KOMPANIJA" Neskelbiama apklausa 30200000-1 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

BMKN0124549 Ind. ugdymo program 462,81 € 560,00 € 2024-09-10 Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO MAŠINŲ KOMPANIJA" Neskelbiama apklausa 39162100-6 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

BMKN0124550SMART Notebook inter. kompl. 396,69 € 480,00 € 2024-09-13 Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO MAŠINŲ KOMPANIJA" Neskelbiama apklausa 39162100-6 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

BMKN0124551Žaislai, lavinamieji žaidimai 165,29 € 200,00 € 2024-09-12 Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO MAŠINŲ KOMPANIJA" Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PSC3819 Seminara 15,00 € 15,00 € 2024-09-17 Panevėžio švietimo centras Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

MZ445  edukaciniai užsiėmimai 19,00 € 19,00 € 2024-09-18 Panevėžio muzikos mokykla Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

CPO317652 Biuro popierius 59,60 € 72,12 € 2024-09-19 2024-09-20 2024-10-31 UAB Daily Print Iš arba per CPO (82 str.) 30197600-2 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

KOSL0033676Buitinė chemija, valymo priemonės 39,80 € 48,16 € 2024-10-01 Koslita, UAB Neskelbiama apklausa 39830000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

REM2022-0248avarinių gedimų šalinimas dėl vandens nutekėjimo 260,80 € 260,80 € 2024-10-02 MB Remtoma Neskelbiama apklausa 90480000-5 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

BPK0197040 Benzinas 34,00 € 41,14 € 2024-09-30 UAB ,,BALTIC  PETROLEUM'' Neskelbiama apklausa 09132000-3 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

AMES PNV 2024-10-1626 Anglų kalba 48,00 € 48,00 € 2024-10-03 American English School Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

AG 00302Maišytuvų ir praustuvo remontas 212,80 € 212,80 € 2024-10-08 Audrius Grikis Neskelbiama apklausa 90480000-5 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

S24/25 Nr.30 Švietimo paslaugos 50,00 € 50,00 € 2024-10-08 Lietuvos socialinio emocinio ugdymo asociacija Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

RKO41618 Termometro patikros 35,90 € 43,44 € 2024-10-10 uab iGNARA Neskelbiama apklausa 71600000-4 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

KE-P1035202 Patikros 48,00 € 58,08 € 2024-10-15 UAB Kemek Engineering Neskelbiama apklausa 71600000-4 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PGM 0764 edukaciniai užsiėmimai 10,74 € 13,00 € 2024-10-15 Panevėžio gamtos mokykla Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

KOSL0034743Buitinė chemija, valymo priemonės 111,73 € 135,19 € 2024-10-14 Koslita, UAB Neskelbiama apklausa 39830000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

EDV-1005014 Raštinės reikmenys 78,57 € 95,07 € 2024-10-17 UAB "Eurobiuras" Neskelbiama apklausa 30192700-8 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

CPO32103 Higieninis popierius 97,80 € 118,34 € 2024-10-18 2024-10-18 2024-11-30 UAB Morning LT Iš arba per CPO (82 str.) 33760000-5 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

BMKN 0125717 lavinamieji žaidimai 586,78 € 710,00 € 2024-10-21 Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO MAŠINŲ KOMPANIJA" Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

KPK056111 Švietimo paslaugos 32,00 € 32,00 € 2024-10-28 Kauno švietimo inovacijų centras Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PARD 0000397 Mokymo priemonės 17,12 € 20,71 € 2024-10-28 MB Trenk.lt Neskelbiama apklausa 39162100-6 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

2,3,6,7,8 Švietimo paslaugos 100,00 € 100,00 € 2024-10-29 Simona Kazanavičiūtė Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

4,5,9,10 Švietimo paslaugos 80,00 € 80,00 € 2024-10-31 Simona Kazanavičiūtė Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

ŠPT2024122 Švietimo paslaugos 23,40 € 23,40 € 2024-10-31 Pasvalio raj. savivaldybės Švietimo pagalbos tarnyba Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

3435380Mastwerkidz dvipusė lenta 57,79 € 69,93 € 2024-11-08 MB Z&R Solutions Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

3435369 Edukaciniai žaislai 557,39 € 674,44 € 2024-11-08 UAB ,,Varlė" Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

3435553 Lavinamieji žaidimai 127,88 € 154,74 € 2024-11-08 MB "El Parduotuvė" Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

KR0007767Žaislai, lavinamieji žaidimai 43,79 € 52,99 € 2024-11-08 UAB "Konris" Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

AMES PNV 2024-11-1871 Švietimo paslaugos 39,67 € 48,00 € 2024-11-12 American English School Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

Nr. 13 Mėsa ir mėsos produktai 9 716,78 € 11 757,30 € 2024-11-19 2025-01-02 2026-02-01 UAB "Delikatesas 1937" Neskelbiama apklausa 15100000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PRŠC0004352 Švietimo paslaugos 5,00 € 5,00 € 2024-11-08 Panevėžio rajono švietimo centras Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

BUI010417Karšto vandens dispenseris 67,31 € 81,45 € 2024-11-21 UAB Jauki buitis Neskelbiama apklausa 39221100-8 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

2024/Nr. 14 Vaisiai ir daržovės 14 838,43 € 17 954,50 € 2024-11-19 2025-01-02 2026-02-01 UAB „Panevėžio Citma“ Neskelbiama apklausa 15300000-1 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

2024/ Nr.15 Įvairios uogos 4 389,26 € 5 311,00 € 2024-11-19 2025-01-02 2026-02-01 UAB „Panevėžio Citma“ Neskelbiama apklausa 03222310-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

ORD 2197Stalo žaidimai, konstruktoria 548,22 € 663,35 € 2024-11-25 UAB Mokslo technologijos Neskelbiama apklausa 37461000-7 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

AVN670950 programų priežiūra 10,00 € 12,10 € 2024-11-20 Telia Lietuva, AB Neskelbiama apklausa 50300000-8 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

CEN2024 1733Seminarai, mokymai, edukaciniai užsiėmimai 120,00 € 120,00 € 2024-11-27 VšĮ Trakų švietimo centras Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

BREO 0015979 Žaisl 131,40 € 159,00 € 2024-11-26 UAB "BREOLIS" Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PRO 002841Žaislai, lavinamieji žaidimai 107,83 € 130,47 € 2024-11-28 UAB Olifu Lt Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

VARTL0310096Žaislai, lavinamieji žaidimai 318,16 € 384,97 € 2024-11-28 UAB ,,Varlė" Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

Nr. 4Elektros prietaisų remontas 282,00 € 282,00 € 2024-12-02 Mindaugas Gokas Neskelbiama apklausa 50310000-1 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

SM 349Seminarai, mokymai, edukaciniai užsiėmimai 25,00 € 25,00 € 2024-12-02 MB "Čia smagu" Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

NS sporto treniruotes 30,00 € 30,00 € 2024-11-29 Nerijus Simulis Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

NS 1413 Sporto užs. 30,00 € 30,00 € 2024-11-29 Nerijus Simulis Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

NS 1417 Sporto užs. 40,00 € 40,00 € 2024-11-29 Nerijus Simulis Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

NS1415 Sporto užs 25,00 € 25,00 € 2024-11-29 Nerijus Simulis Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

NS1414 Švietimo paslaugos 35,00 € 35,00 € 2024-12-03 Nerijus Simulis Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

SRK 33270 Įvairios  prekės 30,66 € 37,10 € 2024-12-02 R. Kielos individuali įmonė "Širšė" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

KOSL0038391Įvairios ūkinės prekės (švaros) 494,85 € 598,77 € 2024-12-05 Koslita, UAB Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

13,14,15,16,17 Švietimo paslaugos 100,00 € 100,00 € 2024-12-04 Simona Kazanavičiūtė Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PKM 66 Edukacija 51,00 € 51,00 € 2024-12-06 Panevėžio kraštotyros muziejus Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

NS 1427 sporto užs. 25,00 € 25,00 € 2024-12-05 Nerijus Simulis Neskelbiama apklausa 80500000-9 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

NS 142 Sporto užs 15,00 € 15,00 € 2024-12-05 Nerijus Simulis Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

NS 1426 Sporto užs 25,00 € 25,00 € 2024-12-05 Nerijus Simulis Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

NS 1424 Sporto užs 25,00 € 25,00 € 2024-12-05 Nerijus Simulis Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

NS 1425 Sporto užs. 25,00 € 25,00 € 2024-12-05 Nerijus Simulis Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

NS 1429 Sporto užs. 25,00 € 25,00 € 2024-12-05 Nerijus Simulis Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

CKLS00025263 Kasetės 130,84 € 158,32 € 2024-12-11 UAB "Infociklas" Neskelbiama apklausa 30100000-0 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

CKLS00025262 Įvairi biuro įranga 15,44 € 18,68 € 2024-12-11 UAB "Infociklas" Neskelbiama apklausa 30100000-0 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PLVT 24-54 Švietimo paslaugos 36,00 € 36,00 € 2024-12-10 Panevėžio lėlių vežimo teatras Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

327Įvairios ūkinės prekės elementai 9,00 € 10,89 € 2024-12-12 MB Trenk.lt Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PKM 70c Švietimo paslaugos 39,00 € 39,00 € 2024-12-13 Panevėžio kraštotyros muziejus Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PNV 2024-12-2097 Švietimo paslaugos 24,00 € 24,00 € 2024-12-13 American English School Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

RBR 013916 Įvairios ūkinės prekės 242,32 € 293,21 € 2024-12-16 II Rakema Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PSC 4318 Švietimo paslaugos 20,00 € 20,00 € 2024-12-17 Panevėžio švietimo centras Neskelbiama apklausa 80310000-0 Paslaugos 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

EP 0002159Stalo žaidimai ir reikmenys 262,22 € 317,29 € 2024-12-18 MB Edukacinės priemonės Neskelbiama apklausa 37461000-7 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“

PRO 002932Stalo žaidimai ir reikmenys 90,91 € 110,00 € 2024-12-18 UAB Olifu Lt Neskelbiama apklausa 37461000-7 Prekės 2024 2024 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“


